482

Zastavka: Bzany,Hradisté,rozc.

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

5 22

6 39 41
7

8 39

9

10 39 42
11

12 39

13 39

14 39 42
15 39

16 39

17 37

18 41
19 42
Poznamky:

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 582482 Probostov,Pritkov-Teplice-Kostomlaty p. MileSovkou
Vseobecné informace: 724 891 823, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

PFepravu zajiStuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slany, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101,v201

Probostov,Pritkov-Teplice-Kostomlaty p. MileSovkou

Min.

Zastavka
Probostov,Pritkov
Probostov
Probostov,Pritkovska
Probostov,nam.
Probostov,Skola
Probostov,teplarna
Novosedlice,Lipa
Novosedlice,Miru
Teplice,Novosedlicka
Teplice,Hlavni nadrazi
Teplice,Hotel de Saxe
Teplice,divadlo
Teplice,Prazska
Teplice,Prosetice,plynarny
Bystfany,Zel.pfejezd
Bystfany,Domov dlchodctl

Zéna
421
421

421
421

421
421

401
401

401
401
458
458

Plati od 27.05.2024 do 30.06.2024

Min.

¥ Bzany,Hradisté,rozc. 455

1
3
5
7
8
9

Zastavka, pokracovani
Bystrany,Skola
Bystrany,Upofiny,host.
Bystrany,Upofiny,has.zbroj.
Bystrany,Upofiny
Bystrany,Upofiny,rozc.
BZany,Lbin
BZany,Lysec
BZany,Hradisté

BzZany
BZany,Mosnov
BZany,Lhenice

Kostomlaty p.MileSovkou,garaze
Kostomlaty p.MileSovkou,0bU
Kostomlaty p.MileSovkou,nam.

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Zéna
458
458
458
458
458
455
455
455

455
455
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